

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	02 鹿 沼 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****07070-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 21 鹿 沼土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 2026鹿沼足尾線(半縄).ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	1,826,000	測量業務価格	1,660,000		
		計	1,660,000	166,000	1,826,000

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊用地測量業務＊									X1000	
用地測量				1 式			816,295		Y1G1000	
用地測量				1 式			816,295		Y2G1100	
用地測量				1 式			816,295		Y3G1110	
打合せ				1 式			113,700		Y4G1112	
打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間0回）	1		業務		113,700		113,700		S5204 0 A=1, B=0	
公図等の転写				1 式			193,660		Y4G1114	施工 第0-0001号内訳表
用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	3.4		万m ²		56,959		193,660		SH147 0 A=5	施工 第0-0002号内訳表
地積測量図転写				1 式			519		Y4G1115	

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（地積測量図のみの転写） 耕地・森林	0.01	万m ²	51,936	519	SH150 0 A=5 施工 第0-0003号内訳表
土地登記簿調査		1 式		244,154	Y4G1116
用地測量（土地の登記記録調査） 耕地・森林	3.40	万m ²	71,810	244,154	SH153 0 A=5 施工 第0-0004号内訳表
権利者確認調査（当初）		1 式		128,619	Y4G1118
用地測量（権利者確認調査）当初 耕地・森林	1.80	万m ²	71,455	128,619	SH159 0 A=5 施工 第0-0005号内訳表
公図等転写連続図作成		1 式		135,643	Y4G111A
用地測量（公図等転写連続図作成）	3.40	万m ²	39,895	135,643	SH162 0 施工 第0-0006号内訳表
人件費等・材料費・機械経費・精度管理費				816,295	
旅費交通費		1 式		4,515	Z0003

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……4515=806251*0.0056 対象額……806,251 率……0.0056								4,515		
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊									Z0018	
				1	式			43,000		
算定式……43000=2.3*806^0.44*1000 対象額……806								43,000		
＊その他（積上分）＊									Z0005	
				1	式			6,197		
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで	1			冊		3,197		3,197	S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0007号内訳表	
電子複写 A4判、片面	200			枚		15		3,000	S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0008号内訳表	
＊＊直接測量費＊＊								870,007		
算定式……796056=870007 *0.915 対象額……870,007 率……0.9150										
＊＊諸経費＊＊				1	式			796,056		
＊＊測量業務価格＊＊										
								1,660,000		

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格計＊＊								1,660,000		
消費税相当額										
算定式……166000=1660000*0.10 対象額……1,660,000 率……………0.1000			1	式				166,000		
＊＊業務委託費＊＊								1,826,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	1.00	人	61,000	61,000	RA727 1 内業
測量技師 内業	1.00	人	52,700	52,700	RA732 1 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		113,700	113,700	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		113,700	113,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		113,700	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

用地測量（地積測量図以外の公図等の転写）
耕地・森林

SH147

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

頁0-0008

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.300	人	41,300	12,390	RA735 外業 1
測量助手 外業	0.300	人	37,700	11,310	RA740 外業 1
測量技師補 内業	0.400	人	41,300	16,520	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.400	人	37,700	15,080	RA742 内業 1
機械経費	1.000	%	55,300	553	#01 (直接人件費) × 率
材料費	2.000	%	55,300	1,106	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			56,959	56,959	+00 56959*1 上記金額の合計額 × 変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		55,300	55,300	E3400 55300*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		55,300	55,300	E3500 55300*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		56,959	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.400	人	41,300	16,520	RA735 1 外業
測量助手 外業	0.400	人	37,700	15,080	RA740 1 外業
測量技師補 内業	0.200	人	41,300	8,260	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.300	人	37,700	11,310	RA742 1 内業
機械経費	1.000	%	51,170	511	#01 (直接人件費)×率
材料費	0.500	%	51,170	255	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			51,936	51,936	+00 51936*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		51,170	51,170	E3400 51170*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		51,170	51,170	E3500 51170*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		51,936	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 =(直接人件費)+(機械経費)+(材料費) ;成果品作成費算出対象直接人件費=(直接人件費)×(変化率)					

施 工 内 訳 表

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.300	人	41,300	12,390	RA735 外業 1
測量助手 外業	0.300	人	37,700	11,310	RA740 外業 1
測量技師補 内業	0.600	人	41,300	24,780	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.600	人	37,700	22,620	RA742 内業 1
機械経費	0.500	%	71,100	355	#01 (直接人件費)×率
材料費	0.500	%	71,100	355	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			71,810	71,810	+00 71810*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		71,100	71,100	E3400 71100*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		71,100	71,100	E3500 71100*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		71,810	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

頁0-0013

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.200	人	41,300	8,260	RA735 1 外業
測量助手 外業	0.200	人	37,700	7,540	RA740 1 外業
測量技師補 内業	0.700	人	41,300	28,910	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.700	人	37,700	26,390	RA742 1 内業
機械経費	0.500	%	71,100	355	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			71,455	71,455	+00 71455*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		71,100	71,100	E3400 71100*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		71,100	71,100	E3500 71100*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		71,455	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.500	人	41,300	20,650	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.500	人	37,700	18,850	RA742 1 内業
材料費	1.000	%	39,500	395	#01 (直接人件費) × 率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		39,500	39,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		39,500	39,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		39,895	

施 工 内 訳 表

頁0-0016

表紙製本費

S2834

施工 第0-0007号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下）

A4 200枚まで

1冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	2,000	2,000	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		3,197	3,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		3,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=6	200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			